
 

 

 

 
 

EURO-SPORTRINGS FOTBOLLSTURNERINGAR 2016 

 
Nu är det snart dags att åka på vårens fotbollsäventyr och vi översänder härmed våra färdhandlingar och 
slutinformation.  
 
EURO-SPORTRINGS FÄRDHANDLINGAR 
Euro-Sportrings turneringar är mycket internationella och därför är all information på engelska på 
färdhandlingen (se bifogad ”TRAVEL INFORMATION”). I detta informationsbrev har vi tagit fram de viktigaste 
punkterna och vi har inkluderat en del synpunkter själva. Är det något som är oklart ring oss så ska vi förklara 
närmare. 
 
PASSET/LEGITIMATION 
Glöm ej passet! Om ni åker buss skall ni alltid ha passet tillgängligt inne i bussen under hela resan. 
 
VALUTA 
Glöm ej att växla innan ni åker då man aldrig vet vilka möjligheter det är att nå ett växlingskontor på plats under 
helgen. Gå gärna till Forex, skulle ni ha några sedlar kvar när ni kommer hem kan ni växla tillbaka dessa utan 
kostnad. (OBS! Spara kvittot!).  
 
VID FÖRSENING 
Det är viktigt att ni håller den beräknade ankomsttiden, då en Euro-Sportring representant kommer att finnas på 
plats och möta er. Om ni skulle ankomma för tidigt eller för sent kanske det inte finns någon som tar emot er. 
Om ni märker att ni kommer att bli mer än 45 minuter försenade, vänligen ring mötesplatsen och meddela 
detta. (För tele nr. se färdhandlingen/Travel Information). 
 
ANKOMSTEN           

Väl framme skall samtliga lag registreras. Se vägbeskrivning på www.viamichelin.com. Det räcker att 1-2 
ledare går in och blir mottagna av turneringsarrangörerna och får veta vad som gäller för just den turnering ni 
skall deltaga i. För att registreringen skall bli så smidig som möjligt tag med en deltagarlista med födelsenumren 
utsatta samt allas pass/legitimationer. Gruppledaren skall även skriva under ett deltagarbevis/ voucher som 
bekräftar antalet personer i gruppen. Viktigt att denna stämmer! (Glöm t.ex. inte chauffören om han är inräknad 
i gruppen). 
 

http://www.euro-sportring.nl/nl/jeugdvoetbaltoernooi
http://www.viamichelin.com/
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Rummen är vanligen tillgängliga på ankomstdagen från ca 17.00. På avresedagen skall rummen/skolsalarna 
lämnas senast kl 10.00. 
 
LOGI 
Nedan generell information om skol- och vandrarhemslogi. Avvikelser kan förekomma. Vid tillträde på skola och 
vandrarhem inspektera rummen/rummet och meddela ev. skador direkt till ansvarig på vandrarhem/skola för 
att undvika onödiga missförstånd vid avresa. 
 
Skolor 
Varje lag får normalt ett eget rum till förfogande. Oftast får dock max 18-20 personer bo i varje klassrum 
(kontrollera på plats vilket antal som gäller på just den skola ni skall bo på). Skulle ni överskrida detta antal blir 
de övertaliga inkvarterade i ett separat rum med andra ledare/spelare i samma situation. På skolorna finns 
dessutom en del gymnastiksalar där 2-3 lag från samma klubb bor. Deltagarna skall själva ta med sovsäck och 
liggunderlag. För den allmänna trivseln skall vissa ordningsregler följas t.ex. vad gäller stängningsdags på 
kvällarna, rök- och alkoholförbud. Vissa skolor hålls stängda under dagtid, kontrollera detta vid ankomsten. 
 
Duschmöjligheterna är ibland begränsade. Använd därför duscharna ute vid turneringsområdet så mycket som 
möjligt. Tvätt- och torkmöjligheterna är likaså begränsade, hör efter i turneringssekretariatet var närmsta 
tvätteri ligger.  
 
Deposition erlägges vid ankomsten. Den återfås vid avresan med ev. avdrag för skadegörelse. 
 
Vandrarhem 
På vandrarhemmen bor man oftast i 4-8 bäddsrum. I allmänhet är det rum med våningssängar utan dusch/WC. 
Om inget annat anges är lakan inkluderat i priset, men handdukar måste ni själva ha med er. Även på 
vandrarhemmen finns regler gällande stängningsdags, rök- och alkoholförbud. Värt att påpeka: vandrarhemmen 
runt om i Europa håller sällan lika hög standard som i Sverige. Duschmöjligheterna är även här begränsade. 
Använd därför duscharna ute vid turneringsområdet så mycket som möjligt. 
 
Deposition erlägges vid ankomsten. Den återfås vid avresan med ev. avdrag för skadegörelse. 
 
MÅLTIDER 
För att göra programmet så flexibelt som möjligt ingår halvpension, om inget annat anges. Arrangemanget 
startar som regel med middag på ankomstdagen och slutar med frukost avresedagen. Smörgåsar, snacks, 
"snabbmat" etc. finns att köpa till rimliga priser på sportanläggningarna.  
 
Av praktiska skäl serveras inte alltid måltiderna på de förläggningar där man bor. (I många europeiska länder 
finns t.ex. inga skolkök.) Måltidsdrycker ingår ej. 
 
SPELREGLER 
Andra länder kan ha annorlunda regler jämfört med i Sverige. Samtliga regler finns med i turneringsprogrammet 
som vanligtvis erhålles vid ankomsten. Är ni osäker på tolkningen av reglerna så ta kontakt med sekretariatet 
och red ut det innan matcherna börjar. 
 
LINJEMÄN 
Vid samtliga Euro-Sportrings turneringar måste lagen ställa upp med en linjeman till sina matcher (gäller ej vid 
finaler). 
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FOTOLEGITIMATION 
Se till att alla dina spelare har med sig någon form av legitimation (passet går bra) som kan uppvisas om 
stickkontroller görs. 
 
STÖLDER 
Även i andra länder än Sverige förekommer stölder. Lämna aldrig ert bagage eller andra ägodelar utan 
bevakning. 
 
FÖRSÄKRINGAR 
Se till att er försäkring gäller då OLKA Sportresor och respektive idrottshall/hotell och transportföretag fritar sig 
allt ansvar för skada och åverkan som ev. kan uppstå under resan. För träning utomlands gäller ej RF:s försäkring 
till fullo. 
  
SYNPUNKTER 
Att resa utomlands är spännande och ni kommer att möta mycket som är annorlunda jämfört med Sverige. Det 
kan gälla så skilda ting som temperaturer i simhallar, ventilation på rummen, mat, osv. Räkna därför med några 
"kulturchocker". 
 
Är det något ni inte är nöjda med och har synpunkter på - ta upp det på platsen! Ge arrangörerna en chans att 
förklara eller rätta till det.  
 
FÖRBEHÅLL 
All information om turneringsprogrammen är sammanställd med stor försiktighet och grundar sig på respektive 
turneringsarrangörs egen planering. Euro-Sportring, OLKA Sportresor och arrangören förbehåller sig dock rätten 
till ändringar och anpassningar av programmen om så skulle anses nödvändigt. 
 
Slutligen vill vi önska er en trevlig resa och lycka till i turneringen! 
 
Med bästa hälsningar 
 
OLKA Sportresor 
 

PS. Glöm inte vimplarna! 
 

 

 


